

Årsberättelse för året 2023

Det är en fantastisk förmån att vara med i en församling och vara ett kugghjul där vi tillsammans jobbar för ett gemensamt mål och få så mycket att hända. Detta blir tydligt när man tittar tillbaka på ett år som gått.

Barnverksamheten

Varje söndag har vi änglahyss med två åldersgrupper från 3-12 år.

Veckan efter påsk fick publiken påskbudskapet i form av en påskvandring med bland annat änglahyssledarna.

I Maj hade vi en härlig Wild Life Hajk i Ryalyan i Hillavara.

Under höstlovet hade vi änglafest tillsammans med de andra frikyrkorna i Allianspingstkyrkan.

I december hölls det julfest med Pursuit och Änglahyss.

Adventure-club är ett härligt gäng med ca 15 barn och ungdomar mellan 5-17 år som med ledning av Andreas Hugosson träffas på söndagskvällarna i skyttecentret. De har aktiviteter som archertag, parkour, fotboll, innebandy, spökboll, cyklar MTB och städat skateparken m.m.

Under våren var Pernilla och Charlie på "Jesus till barnens" barnledarkonferens i Pingstkyrkan i Jönköping med bland annat talaren Rachel Turner.

Piraterna spelades in i ett avsnitt till söndagsskolan Play av Linus och Magdalena. Anderås. Det finns planer på att spela in fler fristående avsnitt.

Do it:s två yngsta grupper upphörde efter sommaren. Linda Carlsson och Amanda Karlsson har fortsatt att leda den äldre gruppen, Limited Edition på måndagar.

Ungdomsverksamheten

Vår ungdomsverksamhet Pursuit samlar varje torsdagskväll ett 25-30-tal ungdomar möts för att tränas i lärjungaskap och umgås.

Under hösten 2023 startades den gemensamma konfirmationsläsningen med Allianspingstkyrkan, Gudskraft och Högländskyrkan. Det är en grupp på 13 ungdomar som får undervisning varannan vecka.

Vi hade ett ungdomsmöte i HK med Revive, Gå ut mission, lördagen den 25/3.

Under våren anordnades det en tro och vetenskapshelg i Stockaryd för kommunens ungdomar.

I september var Jonas Andersson från Gå ut mission på One-möte och i december var Albert Andersson från Sport for life på One-möte för ungdomar.

Någon ungdom från Pursuit har följt med Joel Lundgren på missionsresa till Nordmakedonien.

Pursuit åkte till ungdomskonferensen i Nyhem helgen före midsommar och till Youth i Uppsala på höstlovet.

Under Nyårshelgen var det flera ungdomar från Pursuit som deltog på nyårsfesten Unite i Jönköping.

På Julskyltningen deltog Pursuit med ett försäljningsstånd där de sålde hemmagjorda smycken till förmån för ungdomsarbetet och kommande resor och konferenser.

Anna har tagit fram bibelläsningplaner för Pursuit som har tryckts upp i större upplagor som finns till försäljning för andra kyrkor.

Rum för hälsa och helande

Lördagen den 11/3 hade vi en dag för hälsa och helande med Pernilla Ekelund från Soul tool. Hon ledde workshops med innehåll av undervisning och praktisk träning i samtal och konstnärliga uttryck.

Gemensamma samlingar och konferenser med frikyrkorna i Sävsjö

Vi har haft tre tillfällen på våren och tre tillfällen på hösten av gemensam bön med övriga frikyrkor i staden.

Frikyrkorna i kommunen hade gemensam gudstjänst med Sven Almkvist i Missionskyrkan söndagen den 28/5.

Israels vänner arrangerade en gemensam gudstjänst i Högländskyrkan söndagen den 17 september med rubriken "Israel inför Jesu återkomst" med Dan Johansson. Efteråt bjöds det på smörgåstårta.

På nationaldagen samlades alla kyrkor till bön för landet och kommunen, vid vattentornet.

Församlingarna i Sävsjö tätort tog initiativet och förde en dialog med personalen på Röda kvarn om att få visa filmen Barfotarop. Röda kvarn visade filmen vid två tillfällen 15-16/4 inför stor publik.

Vi som församling anordnade tillsammans med Rörviks frikyrka en utrustningsdag med Hans Wolfbrandt New Wine lördagen den 30/10.

Det hölls två ekumeniska företagsfrukostar under året. Den ena hölls i Hk av Simon Ek och Linus Anderås och den andra hölls i Stockaryd på Elteknik under hösten.



Mathjälpen

Varje onsdag är flera församlingsmedlemmar med på mejeriet och delar ut matkassar till de som anmält sig för behov. Detta i samarbete med de andra kyrkorna och ICA, Coop, Lilla cafét, bagerilinjén Aleholm, Kristna skolan och Gulf.

Mission

Under året har vi fortsatt stödja Jonas och Anne-Sofie Nyström i deras arbete med de nyfrälsta som mellanlandade i Grekland, som nu bor på olika platser i Europa. Under sommaren avslutades understödet till familjen Hedlunds som flyttade hem till Sverige. Från och med mars månad började vi understödja Joel Lundgren som jobbar för "Gå ut mission".

Söndagen den 24/10 lagade Hugo Cruz en fantastiskt god middag till frivilligt pris till förmån för missionen.

Annas deltagande i EFK

Anna är med i EFK-ledarnätverk och är ledare i region Småland och Blekinge. Hon är med i planeringsgruppen för Ung ledare.

Hon har varit på medarbetarkonferens, medarbetardagar, processdagar, "måla drömmen ung", och regionledar-träffar.

Hon har undervisat på "Ung ledare 365" och på tonårsbibelskolan i Flahult.

Övrigt

Vi hade tre veckors bön och fasta i början av året med temat Guds helighet.

Vi har haft bön i kyrkan varannan tisdag under hela året.

Årets sommarfest hölls enligt tradition i Ungdomsborgen utanför Norra Sandsjö. Alla hade med sig egen fikakorg och till lunch grillade vi hamburgare tillsammans. Piraterna kom på besök.

Vi har även detta år ansvarat för insamlingar till Ukraina vid två tillfällen. Under våren samlade vi in mat, kläder och filtar. På hösten samlade vi in julklappar, vinterkläder och skor och ekonomiska bidrag.

Inbjudna talare har varit Patrik Olofsson från Hope Church i Vetlanda, Nässjö och Växjö, Ove Pettersson och Hanna Blom från Allianskyrkan.

Även detta år åkte vi som församling till Senioren på ön Sturkö på församlingsläger 18-20 augusti. Vi fick fantastisk undervisning av Hans och Karin Jansson från Kungssportskyrkan i Huskvarna. Piraterna var med på alla åldrars upp-start på morgnarna och fredagskvällen. Änglahyss hade skattjakt och bibelvandringar och aktiviteter under mötestiderna.

I år är det 20 år sedan "Mejjan" startade. Detta firades med öppet hus med aktiviteter och smörgåstårter.

I november hade vi en tjejkväll med Tea-party och kreativ bibelläsning med inspiration av Magdalena Anderås.

Vi har under året ätit gemensam lunch vid flera tillfällen efter gudstjänsten för att öka gemenskapen.

Antal döpta: 4

Antal intagna som medlemmar på bekännelser: 8

Bortgångna under året: 2

Antal medlemmar 2023-12-31: 86

Detta året har vi som församling fått glädjen att ta emot nya medlemmar vilket känns som ett stort bönesvar eftersom vi under några års tid haft som konkret mål och böneämne att få växa. Vi tackar Gud för det han gör och gjort och vill samtidigt fortsätta be om att få se människor bli frälsta och fortsätta växa som församling. Vi längtar efter att ännu mer få vara med och göra skillnad i vår stad och se Guds rike komma på ett mäktigare sätt. Vi stämmer in i bönen Jesus själv lärde sina lärjungar att be:

-Låt ditt rike komma och låt din vilja ske på jorden så som i himlen.

Vid datorn Pernilla Johansson